
Zásady používání souborů cookie
Co jsou soubory cookies:
Za účelem zlepšení poskytovaných služeb využívají naše stránky soubory cookie. Soubory
cookie jsou malé soubory, které ukládají informace ve vašem prohlížeči a běžně slouží
k rozlišování jednotlivých uživatelů. Osoba uživatele však není na základě těchto informací
identifikovatelná.

Jaké soubory cookie používáme:
Soubory cookie používané na našich stránkách lze z hlediska jejich trvanlivosti rozdělit na
dva základní typy. Krátkodobé tzv. "session cookie" které jsou pouze dočasné a zůstávají
uloženy ve vašem prohlížeči pouze do té doby, než prohlížeč zavřete, a dlouhodobě tzv.
"persistent cookie", které zůstávají uloženy ve Vašem zařízení mnohem déle nebo dokud je
ručně neodstraníte (doba ponechání souborů cookie ve vašem zařízení závisí na nastavení
samotné cookie a nastavení vašeho prohlížeče).

Z hlediska funkce, kterou jednotlivé cookie plní, lze cookie rozdělit na:
▪ konverzní, které nám umožňují analyzovat výkon různých prodejních kanálů,
▪ trackingové (sledovací), které v kombinaci s konverzními pomáhají analyzovat výkon

různých prodejních kanálů,
▪ remarketingové, které používáme pro personalizaci obsahu reklam a jejich správnému

zacílení,
▪ analytické, které nám pomáhají zvýšit uživatelské pohodlí našeho webu tím, že

pochopíme, jak jej uživatelé používají,
▪ esenciální, které jsou důležité pro základní funkčnost webu.

Jak odmítnout používání souborů cookie:
Používání souborů cookie lze nastavit pomocí vašeho internetového prohlížeče. Většina
prohlížečů soubory cookie automaticky přijímá již ve výchozím nastavení. Soubory cookie lze
pomocí vašeho webového prohlížeče odmítnout nebo nastavit užívání jen některých
souborů cookie.

Informace o prohlížečích a o způsobu nastavení předvoleb pro soubory cookie můžete nalézt
na následujících webových stránkách:

Chrome
Firefox
Internet Explorer
Android

https://support.google.com/accounts/answer/61416?hl=cs
https://support.mozilla.org/cs/kb/povoleni-zakazani-cookies
https://support.microsoft.com/cs-cz/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies
https://support.google.com/chrome/answer/2392709?visit_id=1-636270856459123937-2696746637&rd=1&co=GENIE.Platform%3DAndroid&oco=1

